
 
Uchwała Nr XIX/251/2007 

Rady Miasta Nowego Sącza 
 z dnia 17 grudnia  2007 r. 

 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przedłużenie umowy najmu lokalu użytkowego 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 37 ust. 4, 
art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 261, 
poz. 2603 z późn. zm. ), Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego 
Sącza, postanawia: 

 
§ 1 

 
Wyrazić zgodę na przedłużenie o cztery lata umowy najmu lokalu użytkowego położonego  
w budynku przy ul. Daszyńskiego 3 o powierzchni użytkowej 61,07 m2 zawartej w dniu 23 
listopada 2004 r. z Sądecką Biblioteką Publiczną im. Józefa Szujskiego w Nowym Sączu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 


